
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2013/DD/00235
Del : 11/01/2013
Esecutivo da: 11/01/2013
Proponenti : Posizione Organizzativa (P.O.) Bandi e 

Assegnazioni e decadenze E.R.P.
Direzione Patrimonio Immobiliare
Servizio casa

OGGETTO: 

Graduatoria generale integrata bando erp 2008-2010- Riserva Anziani-Assegnazione alloggio. 

     

IL DIRIGENTE

VISTO che il  3 ottobre 2011 è stata pubblicata la Graduatoria Generale Integrata   relativa ai Bandi di 
Concorso ERP 2008 -2010, predisposta dalla competente Commissione Comunale per la formazione 
delle graduatorie di Edilizia Residenziale Pubblica ai sensi dell’articolo 8 della legge Regione Toscana 
n. 96/96 così come modificato dall’articolo 4 della LRT n. 45/98;

RILEVATO che gli alloggi  di superficie non superiore ai 45 mq .possono essere destinati, ai sensi dell’art.  
9 comma 4 della Legge Regionale n. 96/96,  alla riserva prevista per la Graduatoria Speciale “Anziani” ;

VISTO che si è reso disponibile il seguente alloggio:

VIA  ABRUZZI 7/2 INT.20-   VANI  2+K - PIANO 5 –MQ.45,44 (ex Bistoni  )

GRADUATORIA GENERALE: RISERVA SPECIALE ANZIANI

NOMINATIVO NUCLEO 
FA

MILI

AR

E

POSIZIONE GRADUATORIA PUNTI

ROSSI MARIO 2 persone 19 9
TAGLIAFERRI DOMENICA 1 persona 20 9

VISTO che  il  nucleo Rossi  Mario  ha già  beneficiato  di  una soluzione alloggiativa  tramite  l’OPERA PIA 
INDIGENTI;

-che il nucleo TAGLIAFERRI DOMENICA  è stato convocato  per la verifica dei requisiti ai sensi dell’art. 14 
della L.R.96/96;

 pag. 1



VISTO  il  verbale di  accettazione  dell’ alloggio;

DATO ATTO di aver espletato quanto prescritto dall’art.14 della citata Legge Regionale per l’assegnazione 
di alloggi d’Edilizia Residenziale Pubblica;

PRESO ATTO che il suddetto nucleo familiare è risultato in possesso dei requisiti prescritti dall’articolo 5 
della citata Legge Regionale;

VISTO il  Testo Unico delle leggi  sull’Ordinamento degli  Enti  locali  approvato con Decreto Legislativo  n.  
267/2000;

VISTO l’articolo 81 comma 3 dello Statuto del Comune di Firenze;

VISTI gli articoli 13 comma 3 e 14 del Regolamento di Organizzazione;

DETERMINA

1. Di assegnare da GRADUATORIA GENERALE INTEGRATA  : RISERVA ANZIANI.

TAGLIAFERRI DOMENICA  -  nata  a Palazzuolo sul Senio il   6.3.1930 – residente in Firenze , via Veracini,  
59 –codice fiscale TGLDNC30C46G270V – ALLOGGIO ASSEGNATO: VIA ZAMBECCARI , 29   – VANI 
1+K - PIANO TERRA RIALZATO  –MQ.38,50  ;

2. Di  incaricare  CASA  spa  di  provvedere  agli  adempimenti  inerenti  e  consequenziali  a  tali 
assegnazioni.

Firenze, lì 11/01/2013
Firmato digitalmente da

 Il Responsabile Proponente
Valerio Cantafio Casamaggi

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2


	IL DIRIGENTE
	VISTO che il 3 ottobre 2011 è stata pubblicata la Graduatoria Generale Integrata   relativa ai Bandi di Concorso ERP 2008 -2010, predisposta dalla competente Commissione Comunale per la formazione delle graduatorie di Edilizia Residenziale Pubblica ai sensi dell’articolo 8 della legge Regione Toscana n. 96/96 così come modificato dall’articolo 4 della LRT n. 45/98;
	Nominativo
	Nucleo familiare
	Posizione graduatoria
	Punti

	DETERMINA

